
                               

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ 

______________________________________________________________________________ 
Rua D Pedro II, 133 – Fone (49) 3538-0222 – CEP 89640-000 - Ibicaré/SC - Ibicaré@ibicare.sc.gov.br  

 

 

 

 
PRORROGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 05/2021 
 
 

Tendo em vista que o site oficial, onde se encontra publicado o Edital de Tomada de Preço nº 

05/2021 e seus anexos, ficou sem oferecer acesso, devido a atuação de “hackers”, impossibilitando 

empresas interessadas em participar do certame, ter conhecimento integral e, em homenagem aos 

princípios da livre concorrência, eficiência e publicidade, resolve: 

 

PRORROGAR 

 

A data da visita técnica para até 08 de dezembro de 2021 e a abertura da licitação para 13 de 

dezembro de 2021, às 09:00 horas, permanecendo inalterado os demais itens. 

 

Ibicaré, 03 de dezembro de 2021. 

 

 

Gianfranco Volpato 
Prefeito 

 

mailto:Ibicaré@

